Volūtate eius. f. pa tris naturalis fm vlti mā expositionē. sed fm alios. i. sua ppropria volū tate. Accursus.

Familia. nuduz er go nomine filij habet: r in quali quali potestate est adoptantis.

In hoc casu. i. cum dat exneo i adoptionez.

Datur. vt. ff. e. l. in adoptionibus. r facit. j. eo. ti. l. iubem⁹. in fi. r in sti. quib⁹ modis ius pa. potesta. solui. §. penul. r. §. si. sed hoc magis vñ rationi cōtrarium si po tuit cōtradidere r nō cō tradixit videt cōsentire. vt. ff. de aqua pluuiā. ar cenda. l. sabinus ait. §. si patiēte. si dicas potuit cōtradidere: ergo perin de est ac si cōtradixisset. sic. ff. de furtis. qui vas. §. vetare. r. ff. de pcura. filiussfamilias. §. inuit⁹.

Aliū dicunt cum hoc ca su r. id est cū pater ado ptiuis emancipat. quasi dicat merito sic subueni mus in naturali patre: qz r iure veteri sic subue niebatur in adoptio: s3 hoc nō placet. quia fm hoc pbaret ipsuz bodie etiam amittere vtriusqz patris successionem. vt infra dices.

Podesse patri. qz ei acquireret sicut ceteri fi lij. r facit ad predicta in stitu. de exhere. li. §. ado ptiui. r. §. sed hoc qdez.

Emancipat⁹. an cō ceptionē

Podesse patri. qz ei acquireret sicut ceteri fi lij. r facit ad predicta in stitu. de exhere. li. §. ado ptiui. r. §. sed hoc qdez.

Emancipat⁹. an cō ceptionē

ceptionem filij: als in potestate ani remansisset, vt institui, quibus mo-
dis ius patri, pote. sol. §. fi.

Rōnes
due vicūt
ynam.

a Naturalia, id est naturalia: vt cesset oppositio de fratre adoptato a
fratre vbi videtur naturalia iura, sed certe nō concurrunt naturalia: nec
enim ab eo contrahit originem. Item nota hic duas rationes vincere
ynam, vt in auf. de plan-
guinitate z affini. §. bec
autem omnia. colla. vi. z
§. de edic. diui adri. tol-
len. l. si. §. j.

b Procedat. z non
agat contra testamentū
patris, vt. s. e. in prin.

c Concedat. per que
relam de inofficio. testa.
vel alio modo.

d Acquiri. pfectitia
non aduentitia quantum
ad dominium: sed optum
ad vsum fructū. Itē nō.
castrētia vel qñ. Azo.

e Resecante. nō. affe-
ctum sanguinis remo-
uere suspensionem. vt. ff.
de ritu nuptia. l. penul.
§. de vno.

f Reverti. vt recidat
in piaz ptates fm. d.
Itē optum ad succedēdū
sed fm hoc etiam hodie
pdit vt in sqz piaz succes-
sionē. z sic remanet vi-
tium qd. s. dixi ibi. z iterū
aliud vitium zc. Donec
enim grauis q adopta-
uit emancipat eum post
mortē patris naturalis.
Sed respō. nō pdit nisi
velit. nec enīz auus pōt
eum emancipare: nisi ve-
lit. s. filius adoptiu⁹. sed
olim poterat fm Joan-
nem. Sed videtur cōtra
s. eo. ibi. cu z in hoc ca-
su zc. sed tu ex pone vt
ibi primo dixi. vel dicit
pōt imo nō perdit: quia
auus tenet dare ei quar-
tā vel relinquere quasi
filio arrogato. vt proba-
tur in sti. eo. §. cum autē
z. ff. de inoffi. testa. papi-
nianus. §. penul. s. cer-
te illud est verum in ar-
rogatiōe nō in adoptio-
ne. vt isti. de here. ab in-
testa. §. aliquaz. in fine.
Vel dicit tertio q non est
verisimile ita cōiunctas
personā venire ad emā-
cipatiōē ppter affectio-
nē autā: vt modo dixi.
Item qd si decesserit pa-
ter naturalis post eman-
cipatiōem. Respon. si
ne dubio venit cōtra te-
stamentum sui patris: sed
z ipse auus habet neces-
se eum instituere vel ex-
heredare: cū successerit
in locū sui patris. z idē
de auo materno: qd est
verum si nullus alius ē
in medio: als forte con-
tra. Si enim sim prone-
pos lz moriā pater me⁹
remanet auus qui est filius ad proauum. z sic nō habet necesse me in-
stituere vel exheredare. vt. j. eo. §. que in filio.